Carnara ilurtícíyat le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001-7 0

ExcELENTtsstMo SENHoR pRESTDENTE oa cÂmaRa MUNtctpAL DE
BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, vereador, no uso de suas
atribuiçÕes legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após
deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito
do Município a seguinte indicação:

"Solicita que seia feita a revitalizacão de toda a área do
parque e academia popular e da quadra poliesportiva no Bairro
Park Verde."

JUSTIFICATIVA

Trazemos à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente
lndicação que visa garantir melhorias e também proporcionar uma área
adequada de lazer e diversão para os moradores daquele baino, sabendo da
real necessidade para uma melhor qualidade de vida de seus moradores.

Sala de Sessões, em 31 de outubÍo de2023.

Cârnara M unicrpal oe Ê,arre.,;as
Protocolo n"----J-L%-

Em .4I / lo / {,3 . às JJ: 36 horas

--l&rule1re:- -

o
Vereador - UNIAO BRASIL

Avenida Clériston Andrade 1.353 - Bairro §áo Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77)3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

do cur se;
..1.Q....t

DE MACEDO

Camilra Jvlurtícíyaf fe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

EXCELENTTSSTMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂruRne MUNICIPAL DE

BARREIRAS _ BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, vereador, no uso de suas
atribuiçoes legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, apÓs

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito
do Município a seguinte indicação:

"Solicita a manutenção de lâmpadas no parque popular e
da quadra poliesportiva no Bairro Park Verde."

JUSTIFICATIVA

Trazemos, à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente
lndicação que visa garantir melhorias e segurança, pois a área encontra-se sem
iluminação, trazendo insegurança para os moradores daquele bairro, sabendo
da real necessidade para uma melhor qualidade de vida de seus moradores.

Sala de SessÕes, em 31 de outubro de 2023.

ES DE MACEDO
Vereador - UtttÃO BRASIL

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-81 01

Câmara MunieiPal,do Barreiras